- 1 -

平成２５年９月２０日

保護者各位

郡山市立郡山第四中学校長 佐々木 祐司

郡山市中学校新人総合体育大会のお知らせ

残暑の中でも、朝夕に秋の訪れを感じるすがすがしい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝
のこととお喜び申し上げます。また、日頃から学校教育に対し、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがと
うございます。
さて、９月２４日、２５日の２日間にわたって、標記の大会が開催されます。生徒たちは、この大会に向けて

精一杯練習を積み重ねてきました。大会当日も練習の成果を十分に発揮して活躍してくれると思います。
つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、生徒たちのプレーする姿をご覧いただき、声援を送ってい

ただければと思いますのでご案内申し上げます。
なお、各競技の 1日目の会場、試合開始予定時間は結果は下記のとおりです。また、別刷りの「公共施設利用

について並びに保護者の応援マナーについてのお願い」をお読みのうえ、ご協力お願い申し上げます。

記

競 技 会 場 試合開始予定時刻 対戦相手等 備 考
野 球 三穂田スポーツ １１：２０ 大槻中・熱海中 トーナメント戦

広場 の勝者 （勝てば準々決：翌日 開成山で）

C ブロック 予選：リーグ戦（２位まで決勝ト

バレーボール 郡山第四中学校 ８：４５ 喜久田中学校 ーナメント進出）

行健中学校 （勝てば２日目 日和田中で）
サッカー 富田中学校 １０：００ 大槻中学校 トーナメント戦

（勝てば２回戦：富田中と）

男子 トーナメント戦
バスケット 郡山第二中学校 １０：１５ 郡山第六中学校 （勝てば２回戦：小原田中と）

ボール 女子 トーナメント戦
郡山第五中学校 １１：３０ 片平中学校 （勝てば準々決：小原田・一中勝者）

団 ９／２４（火） 明健中学校 トーナメント戦
体 ９：４０ （勝てば準々決：六中・日和田

男子 勝者）負けても次の試合あり
個 ９／２５（水）

ソフトテニス 郡山庭球場 人 ８：５０ ４組出場 トーナメント戦
団 ９／２４（火） Fブロック 予選：リーグ戦（２位確定で決勝

体 ９：００ 富田中学校 トーナメント進出）

女子 戦 湖南中学校 決勝：トーナメント戦
個 ９／２５（水）
人 ８：５０ ４組出場 トーナメント戦
団 Bブロック 予選：リーグ戦（２位まで決勝ト

体 ９：２０ 御舘中学校 ーナメント進出）

卓 球 総合体育館 男子 守山中学校 決勝：リーグ戦(２日目)
個 出場数
人 １３：００ シングルス ６名 トーナメント戦

ダブルス ６組
団 Cブロック 予選：リーグ戦（２位まで決勝ト

安積総合学 体 ９：００ 喜久田中学校 ーナメント進出）

バドミントン 習センター 女子 郡山第一中学校 決勝：トーナメント戦
体育館 個 ９／２５（水） 出場数

人 ８：４０ シングルス ４名 トーナメント戦
ダブルス ４組

団 Bブロック 予選：リーグ戦（２位まで決勝ト

体 ９：００ 郡山第六中学校 ーナメント進出

男子 富田中学校 決勝：トーナメント戦(２日目)
剣 道 西部体育館 ザベリオ中学校

個 トーナメント戦(１日目ベスト
人 １３：００ ４名出場 16まで。それ以降は２日目)

女子 個 トーナメント戦(１日目ベスト
人 １３：００ ２名出場 16まで。それ以降は２日目)

西部第二 五中・行健・一中 総当たりリーグ戦
ハンドボール 体育館 男子 ９：００ 二瀬との総当たり戦 （２日目まで予定）